
 

 

UCHWAŁA NR XXV/456/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr XVII/278/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2012 r.  

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2012 r. 

o kwotę 19.344,-zł , w tym:  

1)  dochodów bieżących o kwotę 6.594,-zł ,  

2)  dochodów majątkowych o kwotę 12.750 , -zł .  

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w pkt. 1 zmniejsza się plan dochodów :  

1)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

z tytułu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 13,-zł (dochody bieżące),  

2)  w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013 

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego o kwotę 19.331,-zł (w tym: 

dochody bieżące – 6.581,-zł,dochody majątkowe – 12.750,-zł).  

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2012 r. o kwotę 148.773 , -zł , 

w tym:  

1)  dochodów bieżących o kwotę 39.773,-zł ,  

2)  dochodów majątkowych o kwotę 109.000,-zł .  

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 3 zwiększa się plan dochodów :  

1)  w dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości z tytułu wpływów ze zwrotów od beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki uzyskanego przychodu na realizowanym projekcie o kwotę 581,-zł (dochody bieżące),  

2)  w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu wpływów ze 

zwrotów od beneficjentów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki uzyskanego przychodu na 

realizowanym projekcie o kwotę 4,-zł (dochody bieżące),  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 2156



3)  w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 

z tytułu zwrotu stypendium udzielonego w ramach projektu pn. "Podkarpacki fundusz stypendialny dla 

doktorantów" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wraz z odsetkami 

o kwotę 38.699,-zł (dochody bieżące),  

4)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie 

urzędy pracy z tytułu uzyskanego przychodu na realizowanym projekcie w ramach Pomocy Technicznej 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 489,-zł (dochody bieżące),  

5)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea z tytułu wpływów 

ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości dotyczących dochodów majątkowych o kwotę 109.000,-zł (dochody majątkowe).  

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  2012 r.  o  kwotę 

1.127.754,-zł , z tego:  

1)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 200.000,-zł, 

w tym:  

a)  wydatki bieżące 200.000,-zł wydatki jednostek budżetowych 200.000,-zł z tego na:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200.000,- zł  

b)  wydatki majątkowe   -  

2)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 227.754,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące  212.754,-zł w tym:  

aa)  wydatki jednostek budżetowych  13,-zł z tego na:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13,- zł  

ab)  w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 212.741,-zł  

b)  wydatki majątkowe 15.000,-zł w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,- zł z tego na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych 15.000,-zł  

3)  w dziale 750 – Administracja publiczna w  rozdziale  75018 – Urzędy  marszałkowskie o kwotę 

700.000,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące   -  

b)  wydatki majątkowe 700.000,-zł  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  700.000,-zł z tego na 

programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   -  

6. Zwiększa się plan wydatków  budżetu  Województwa  Podkarpackiego  na  2012 r. o kwotę 

1.052.838,-zł , z tego:  

1)  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01009 – Spółki wodne o kwotę 200.000,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące 200.000,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 200.000,-zł  

b)  wydatki majątkowe  -  

2)  w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 

i przedsiębiorczości o kwotę 581,-zł, w tym:  

a)  wydatki bieżące  581,-zł wydatki jednostek budżetowych  581,-zł z tego na:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  581,- zł  

b)  wydatki majątkowe   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2156



3)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 4.065,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące  4.065,- zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych  4.065,-zł  

b)  wydatki majątkowe   -  

4)  w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale  75018 –  urzędy  marszałkowskie  o  kwotę 

700.000,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące   -  

b)  wydatki majątkowe 700.000,-zł  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 700.000,-zł z tego 

na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  -  

5)  w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 4,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące  4,-zł wydatki jednostek budżetowych 4,-zł z tego na:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4,- zł  

b)  wydatki majątkowe  -  

6)  w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 

o kwotę 38.699,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące 38.699,-zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych 38.699,-zł  

b)  wydatki majątkowe   -  

7)  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie 

urzędy pracy o kwotę 489,-zł , w tym:  

a)  wydatki bieżące  489,-zł w tym:  

aa)  wydatki jednostek budżetowych  129,-zł z tego na:  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  129,- zł  

ab)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  360,-zł  

b)  wydatki majątkowe-  

8)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale  92118 – Muzea o kwotę 

109.000,- zł, w tym:  

a)  wydatki bieżące  49.000,-zł w tym dotacje na zadania bieżące 49.000,-zł  

b)  wydatki majątkowe 60.000,-zł w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,-zł z tego na programy 

finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   -  

§ 2. 1. Dotacje określone w:  

1)  § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na zadania z zakresu utrzymania urządzeń melioracji wodnych szczegółowych na 

terenie województwa podkarpackiego w ramach „Programu wsparcia działalności spółek wodnych 

funkcjonujących na terenie województwa podkarpackiego” w kwocie 200.000,-zł,  

2)  § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie w kwocie 49.000,-zł.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2156



2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w :  

1)  § 1 ust. 5 pkt 2 w kwocie 212.741,-zł stanowią wydatki na realizację projektów w ramach:  

a)  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego projektu własnego pn. „Zakup 

pojazdów szynowych na potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie podkarpackim" 

w kwocie 7.741,-zł,  

b)  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko projektu własnego pn. „Zakup taboru kolejowego 

do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: małopolskie, 

podkarpackie, śląskie, świętokrzyskie” w kwocie 205.000,-zł,  

3)  § 1 ust. 6 pkt 3 stanowią wydatki na realizację projektu własnego pn. „Zakup pojazdów szynowych na 

potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie podkarpackim" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w kwocie 4.065,-zł,  

4)  § 1 ust. 6 pkt 6 stanowią zwrot do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego części dotacji pobranej 

w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem wraz z odsetkami na realizację projektu 

pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w kwocie 38.699,-zł,  

5)  § 1 ust. 6 pkt 7 stanowią zwrot do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego części dotacji pobranej 

w nadmiernej wysokości lub niezgodnie z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach Pomocy 

Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 360,-zł.  

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1)  § 1 ust. 5 pkt 3 stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa budynku przy ul. Lubelskiej 4 

w Rzeszowie" w kwocie 700.000,-zł,  

2)  § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Modernizacja budynku Urzędu 

Marszałkowskiego przy Al. Cieplińskiego 4 poprzez wykonanie klimatyzacji etap II" 

w kwocie 700.000,-zł ,  

3)  § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na zakup samochodu w kwocie 60.000,-zł.  

4. Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią wydatki na realizację projektów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego projektu własnego pn. „Zakup pojazdów szynowych 

na potrzeby kolejowych przewozów osób w województwie podkarpackim" w kwocie 15.000,-zł .  

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu województwa na koniec 2012 r. o kwotę 204.345,- zł.  

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa z tytułu 

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 204.345 , -zł .  

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 950 – Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

                Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

 

             Teresa Kubas - Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2156


		2012-10-30T14:25:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




